
广西建设工程项目管理中心有限责任公司关于凤山县 2021 年房

屋建筑自然灾害综合风险普查项目（项目编号：

HCZC2021-J3-230121-XGZX）成交结果公告

一、项目编号：HCZC2021-J3-230121-XGZX

二、项目名称：凤山县 2021 年房屋建筑自然灾害综合风险普查项目

三、采购计划文号：FSZC2021-J3-00456-001

四、评标日期：2021 年 10 月 8 日

五、评标地点：河池市公共资源交易中心（河池市金城江区江湾路 2号市工人文

化宫办公大楼五楼）

成交信息：

供应商名称：广西南都建筑设计有限公司

供应商地址：南宁市江南区白沙大道 38-8 号 A 栋 8 层整层

成交金额：人民币壹佰柒拾柒万元整（￥1770000.00）

六、主要标的信息

服务类

名称：凤山县 2021 年房屋建筑自然灾害综合风险普查项目

采购要求：在规定时限内完成河池市凤山县全县房屋建筑应灾能力普查，对房屋的结构、

安全等级鉴定、面积测绘、户主信息等级、建筑基础信息采集、网上录入、审核推送、

返工整改、村庄现状航拍、单体拍照、普查报告和成果档案规整等工作，具体内容详见

竞争性谈判文件。

服务时间：2021 年 12 月前完成全面调查工作，并形成行业调查数据和成果汇交，具体

以实际签订合同为准。

七、评审专家名单：梁冠忠、祝奇玲、兰高

八、代理服务收费标准及金额：

1.代理服务收费标准：参照国家发展和改革委员会文件发改价格[2011]534

号文服务类项目收费标准，以实际成交价为计算基数计取。

2.代理服务收费金额（元）：￥21160.00 元。



九、公告期限：

自本公告发布之日起 1个工作日。

十、其他补充事宜：

公告媒体：

中国政府采购网（http://www.ccgp.gov.cn）

广西壮族自治区政府采购网（http://zfcg.gxzf.gov.cn/）

全 国 公 共 资 源 交 易 平 台 （ 广 西 · 河 池 ）

（http://ggzy.jgswj.gxzf.gov.cn/hcggzy/）

广西建设工程项目管理中心有限责任公司网（http://www.gxxmglzx.com/）

十一、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称：凤山县住房和城乡建设局

地 址：凤山县凤城镇中山路 106 号

联系方式：吴仁椤、0778-6816263

2.采购代理机构信息

名称：广西建设工程项目管理中心有限责任公司

地址：南宁市青秀区建政路10号 5号综合楼

联系方式：徐贵宗、0771-8053736

3. 监督部门联系电话：

名 称：凤山县政府采购中心 联系方式：0778-6819211

4.交易服务单位：

河池市公共资源交易中心 联系电话：0778-2302718

5.项目联系方式

项目联系人：徐贵宗

电 话：0771-8053736

广西建设工程项目管理中心有限责任公司

2021 年 10 月 9 日

http://www.ccgp.gov.cn/
http://222.216.4.8

